
2016 年 10 月 

 

お客様各位 

株式会社ヤマダコーポレーション 

代表取締役社長 山田 昌太郎 

 

 

弊社タイ・バンコクにおける駐在員事務所閉鎖のお知らせ 

 

拝啓、 

時下、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

当社は、海外事業戦略の一環として、2014 年よりバンコクに、東南アジア地域での当社製品

の販売事業の拡大及び成長戦略を推し進めていくため、情報収集並びに市場調査等をおこな

う駐在員事務所を開設しておりましたが、この度 10 月 1 日の現地法人ヤマダ・タイランド

の業務開始に伴い、9 月 30 日をもって駐在員事務所を閉鎖させていただきました。これまで

駐在員事務所の運営につきましては、多くのご支援、またご高配をいただいたこと誠にあり

がとうございました。 

今後は東南アジア地域への弊社製品の販売拠点として、新たにヤマダ・タイランドを窓口

として対応させていただきますのでこれまで同様ご愛顧いただきたくお願い申し上げます。 

簡略ではございますが、まずは当該事務所閉鎖のご挨拶とさせていただきたく存じます。 

 

タイ子会社の概要 

（１）称号：YAMADA（THAILAND）Co.,Ltd． 

（２）所在地：41/79 Moo ６（Bangna-Trad Road Km.16.5,）Bangcha-long, 

 (３) 代表者：亀山 慎史（当社取締役営業本部長兼海外営業部長） 

（４）資本金：10,000,000Baht 

（５）事業内容：各種ポンプおよびその周辺機器の販売 

（６）株主構成：当社 100％ 

（７）事業開始日：２０１６年１０月１日 

 

敬具 

 

 


